
 

 

  

 

Mediální analýza 

Týden 

knihoven 

2015 
Zažijte knihovnu jinak 

 



 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

 

Obsah 
1. Úvod ................................................................................................................................................ 2 

2. Zdroje............................................................................................................................................... 2 

3. Trend publicity Týdne knihoven 2015 ............................................................................................. 6 

4. Publicita akcí konaných v rámci Týdne knihoven 2015 ................................................................... 6 

5. Souhrnná tabulka ............................................................................................................................ 7 

 

 

  

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

1. Úvod 

Ve dnech 5. až 13. října 2015 se konal již 19. ročník celostátní akce Týden knihoven, 

jehož ústředním tématem letos byl ‚Maraton čtení‘. Cílem této akce bylo dosáhnout toho, 

aby v průběhu TK knihovny nabídly svým čtenářům a dalším návštěvníků co největší kontakt 

s autory a překladateli literárních děl i odborné literatury. Nad akcí opět převzal záštitu Svaz 

knihovníků a informačních pracovníků (SKIP).  

Následující mediální analýza byla zpracována za období od 1. 10. 2015 do 

13. 10. 2015. Monitorovanými zdroji byly celostátní deníky, televizní a rozhlasové vysílání, 

regionální tisk, monitorované časopisy a internetové zdroje (kompletní seznam na 

http://www.anopress.cz/sledovana-media). 

2. Zdroje 

Celkem bylo o Týdnu knihoven publikováno 263 příspěvků. Nejvíce se tomuto tématu 

věnovaly regionální deníky (177 článků) a internetové zdroje (27 článků). 

 

  

0

20

40

60

80

100
120

140

160

180

20 18 

3 

27 

4 
14 

177 

Týden knihoven 2015 

mailto:obchod@anopress.cz
http://www.anopress.cz/sledovana-media


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Z regionálních deníků byla Týdnu knihoven 2015 nevětší pozornost věnována ve 

středočeských denících (31 článků) a v denících Plzeňského a Karlovarského kraje (28 

článků). 

 

Z jednotlivých regionálních deníků věnoval letošnímu ročníku Týdne knihoven nejvíc 

prostoru Chebský deník s 8 články a Písecký deník se 7 články a Berounský a Písecký deník se 

6 publikovanými příspěvky. 

 

  

0
5

10
15
20
25
30
35

13 

22 

13 13 
21 20 

16 

28 31 

Týden knihoven 2015  
regionální deníky 

0
1
2
3
4
5
6
7
8

8 
7 

6 6 
5 5 5 5 5 5 

Týden knihoven 2015 
regionální deníky - top 13 zdrojů 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Z celostátních deníků se tomuto tématu věnovala Mladá fronta Dnes (12 příspěvků), 

Právo (5 článků) a Haló noviny (3 články).  

 

Celkově byla tato oblast zastoupena podílem 8% na celkovém počtu publikovaných 

příspěvků, což je o 2% více, než v loňském roce. 

 

  

Haló noviny; 3; 
15% 

Mladá fronta 
Dnes; 12; 60% 

Právo; 5; 25% 

Týden knihoven 2015 
celostátní deníky 

Celostátní 
deníky 

8% Regionální 
časopisy 

7% 
Časopisy 

1% 

Internet 
10% 

Televize 
2% 

Rozhlas 
5% 

Regionální 
deníky  

67% 

Týden knihoven 2015 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

V internetových zdrojích bylo publikováno 10% příspěvků, z toho nejvíce vyšlo na 

webu denik.cz (7 příspěvků) a webu parlamentnilisty.cz (4 příspěvky).  

 

Z celkového počtu 263 příspěvků publikovalo 81 příspěvků top 13 zdrojů1. Nejčastěji 

o Týdnu knihoven psala Mladá fronta Dnes, kde bylo publikováno 12 příspěvků.  

 

  

                                                           
1
 Prvních 13 zdrojů, které publikovaly nejvíce příspěvků 

0
1
2
3
4
5
6
7

2 

7 

2 2 2 2 

4 

1 

2 
3 

Týden knihoven 2015 
Internet 

0

5

10

15
12 

8 
7 7 

6 6 
5 5 5 5 5 5 5 

Týden knihoven 2015 
- top 13 zdrojů 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

3. Trend publicity Týdne knihoven 2015 

Největší zájem médií Týden knihoven přitáhl ve dnech 5.10. (50 článků) a 6.10. 

(41 článků). 

 

4. Publicita akcí konaných v rámci Týdne knihoven 2015 

Z jednotlivých akcí, které probíhaly v rámci letošního Týdne knihoven byla nejvíc 

medializovaná akce Zažijte knihovnu jinak (45 článků) a soutěž Knihovna roku (38 článků). 

 

  

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50

14 

21 

15 

1 

50 

41 

28 25 

30 

11 

2 

9 

16 

Týden knihoven 2015 - trend publicity 

Maraton čtení; 
21; 15% 

Zažijte 
knihovnu jinak; 

45; 33% 

Knihovna roku 
2015; 38; 27% 

MARK 2015; 28; 
20% 

Velké říjnové 
společné čtení; 

7; 5% 

Týden knihoven 2015 
akce 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

5. Souhrnná tabulka 

 

Zdroj Datum vydání Název článku 

Vyškovský deník 1.10.2015 Knihovnické klání bude hostit poprvé Vyškov 

Havlíčkobrodský deník 1.10.2015 Týden knihoven také v Brodě 

Vyškovský deník 1.10.2015 I Vyškovsko zve na Týden knihoven 

Břeclavský deník 1.10.2015 Knihovna promine poplatky 

Břeclavský deník 1.10.2015 Nejen čtenáře lákají na Týden knihoven 

Rychnovský deník 1.10.2015 Dětským čtenářům připomenou foglarovky. Opozdilce čeká 
amnestie 

Havířovský deník 1.10.2015 Nejen zdarma do knihovny 

Litoměřický deník 1.10.2015 Knihovny čeká jejich týden 

Klatovský deník 1.10.2015 V knihovně bude besedovat Kintzl 

Vyškovský deník 1.10.2015 Dobré ráno, vyškovsko 

Náchodský deník 1.10.2015 Dobrá zpráva 

Berounský deník 1.10.2015 Dobrá zpráva 

Mělnický deník 1.10.2015 Vyměním Luční harfu za Tracyho tygra 

Nový život 1.10.2015 Vondruška pobeseduje v Mikulově 

Zlínský deník 2.10.2015 Hurá do knihoven, blíží se svátek čtenářů 

Žatecký a lounský deník 2.10.2015 TIPY NA VÍKEND 

Domažlický deník 2.10.2015 Domažlická knihovna chystá amnestii 

Chebský deník 2.10.2015 Mají lidé v obci k dispozici knihovnu? 

Rakovnický deník 2.10.2015 Dobrá zpráva pro Rakovničany 

Strakonický deník 2.10.2015 Dobrá zpráva nejen pro blatenské čtenáře 

Nové Přerovsko - týdeník 2.10.2015 První říjnový týden je ve znamení knih 

Tachovský deník 2.10.2015 Blíží se Týden knihoven, připravují se akce pro dětské i dospělé 
čtenáře 

Příbramský deník 2.10.2015 Týden knihoven 

Nymburský deník 2.10.2015 Týden knihoven v poděbradské knihovně 

5plus2 2.10.2015 Čtenáři budou mít hody 

parlamentnilisty.cz 2.10.2015 Jičín: V pondělí začíná Týden knihoven 

Zlínský deník 2.10.2015 Burza, amnestie i registrace zdarma. To je Týden knihoven 

Chebský deník 2.10.2015 Knihovny čeká Maraton čtení 

5plus2 2.10.2015 Les, les, les a znovu les 

Plzeňský deník 2.10.2015 Knihovna města Plzně zve na kulturní akce i na knihy zdarma 

Hradecký deník 2.10.2015 Knihy za pětikorunu, výstavy, soutěže. Týden knihoven je tu 

Hranický týden 2.10.2015 Jaký je život s psychózou odhalí přednáška 

Slovácké noviny - týdeník 2.10.2015 Milí čtenáři, 

Právo 2.10.2015 Knihovníci v Turnově sní o nové budově 

5plus2 2.10.2015 S plackou mezi romány 

Kladenský deník 3.10.2015 Městská knihovna Kladno se připojuje k Týdnu knihoven 

Pelhřimovský deník 3.10.2015 Nezáleží, kdo je čtenář. Týden knihoven si může užít každý 

Žatecký a lounský deník 3.10.2015 Louny vstupují do Týdne knihoven dnešní výstavou na stromech 
na náměstí 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Písecký deník 3.10.2015 Čtenáři tentokrát zažijí knihovny jinak 

novinky.cz 3.10.2015 Babičky a dědečkové budou opět číst dětem 

Ústecký deník 3.10.2015 Knihovny mají týden 

Písecký deník 3.10.2015 Městská knihovna Milevsko 

Jičínský deník 3.10.2015 Knihovny zvou, mají svůj týden 

Havlíčkobrodský deník 3.10.2015 Týden knihoven u Herrmanna 

Jičínský deník 3.10.2015 Víkendová porota 

Nymburský deník 3.10.2015 Pozvánky 

Písecký deník 3.10.2015 Městská knihovna Protivín 

Vyškovský deník 3.10.2015 SOUTĚŽILI O PŘÍZEŇ VYŠKOVANŮ. TŘEBA POMOCÍ BUCHET 

Písecký deník 3.10.2015 PÍSECKO 

Českobudějovický deník 3.10.2015 Dobrá zpráva 

ČRo - Sever 4.10.2015 Týden knihoven 

Havířovský deník 5.10.2015 Knihovna slaví 

Mostecký deník 5.10.2015 Týden knihoven Kniha do vlaku 

Českolipský deník 5.10.2015 pro návštěvníky knihoven 

Chebský deník 5.10.2015 Malí čtenáři vyrazili za zvířátky 

Chebský deník 5.10.2015 Malí čtenáři vyrazili za zvířátky 

Břeclavský deník 5.10.2015 Malé čtenáře lákají na tvořivou dílničku 

Náchodský deník 5.10.2015 Dobrá zpráva 

Chrudimský deník 5.10.2015 Dobrá zpráva 

Příbramský deník 5.10.2015 Díky knize pro děti se podíval Radek Malý až do Mexika 

Kladenský deník 5.10.2015 Dobrá zpráva pro čtenáře 

Mělnický deník 5.10.2015 Knihovna čtenářům nabízí amnestii 

Strakonický deník 5.10.2015 Amnestie pro čtenáře i šálek čaje 

Písecký deník 5.10.2015 Dům kultury zítra hostí přednášku 

Českobudějovický deník 5.10.2015 Události, které tento týden čekají vás, Jihočechy 

ČT 1 5.10.2015 Šumava literární 

idobryden.cz 5.10.2015 V Bojkovicích budou besedovat, cestovat i soutěžit 

Moravskoslezský deník 5.10.2015 Výprodej knih, besedy, a akce pro děti. Takový bude Týden 
knihoven 

Liberecký deník 5.10.2015 Kultura 

Nymburský deník 5.10.2015 Pozvánky 

Jindřichohradecký deník 5.10.2015 Týden knihoven láká i malé čtenáře 

Rádio Blaník - západ 5.10.2015 Týden knihoven 

Rádio Blaník - západ 5.10.2015 Začíná Týden knihoven 

ČRo - Sever 5.10.2015 Dnes začíná Týden knihoven 

Dobrý den s kurýrem 5.10.2015 Besedujte, cestujte nebo soutěžte 

Dobrý den s kurýrem 5.10.2015 Zahrajte si hry nevidomých 

Mladá fronta Dnes 5.10.2015 Týden knihoven přiláká i Popelku s manželem 

Mladá fronta Dnes 5.10.2015 Týden knihoven nabídne amnestii 

denik.cz 5.10.2015 Týden knihoven vyvrcholí pořadem k výročí Jana Husa 

idobryden.cz 5.10.2015 Dnes začíná Týden knihoven 

Třebíčský deník 5.10.2015 Týden knihoven vyvrcholí pořadem k výročí Jana Husa 

Opavský a Hlučínský deník 5.10.2015 Dnešním dnem začíná Týden knihoven 

Kolínský deník 5.10.2015 Začíná Týden knihoven, Kouřimští budou soutěžit 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Brněnský Metropolitan 5.10.2015 Z dětí se stanou rytíři knih 

Příbramský deník 5.10.2015 Návštěvníky knihovny čeká týden plný zábavy 

Jihlavský deník 5.10.2015 Je tu týden knihoven, maraton čtení začíná 

tyden.cz 5.10.2015 Týden knihoven nabídne nevšední zážitek i amnestii dlužníků 

Mladá fronta Dnes 5.10.2015 Týden knihoven s vůni kávy a amnestií 

praha.iDNES.cz 5.10.2015 Středočeši mohou během týdne knihoven zajít na Viewegha či 
burzu knih 

ČRo - Regina 5.10.2015 Začíná Týden knihoven 

Radiožurnál 5.10.2015 19. ročník Týdne knihoven 

ČT 1 5.10.2015 19. ročník Týdne knihoven 

metro.cz 5.10.2015 Autorská čtení i výměna knih. Začíná Týden knihoven, vyhlásí 
Knihovnu roku 

CT24.cz 5.10.2015 Obrazem: Zažít knihovnu jinak 

Rádio City 5.10.2015 Týden knihoven 

zpravy.rozhlas.cz 5.10.2015 Začíná Týden knihoven, cílem je přilákat čtenáře na nové služby 

Chebský deník 5.10.2015 V hale knihovny se ocitnete v úplně jiné dimenzi 

Hitrádio Vysočina 5.10.2015 Týdne knihoven 

Jihlavský deník 5.10.2015 Knihovnice: Lidé uvidí to, co je jindy skryto 

Žatecký a lounský deník 5.10.2015 DALŠÍ KULTURNÍ TIPY 

Jindřichohradecký deník 5.10.2015 Týden knihoven láká na členství zdarma 

denik.cz 6.10.2015 V Ostravě začal Týden knihoven. Připraven je projekt Kniha do 
vlaku a další akce 

Moravskoslezský deník 6.10.2015 Začal Týden knihoven. Připraven je projekt Kniha do vlaku, 
čtenářská amnestie a další zajímavé akce 

Plzeňský deník 6.10.2015 Týden knihoven? Registrace zdarma 

Hodonínský deník 6.10.2015 Týden knihoven láká na houby i pejsky 

ČT 1 6.10.2015 Týden mezi knihami 

Kutnohorský deník 6.10.2015 Začal týden knihoven: přinese besedy, přednášky i pohádky 

denik.cz 6.10.2015 Týden knihoven na Táborsku odpustil poplatky a rozdal knihy 

Táborský deník 6.10.2015 Týden knihoven odpustí poplatky a rozdá knihy 

Brněnský deník 6.10.2015 Brno oživí literární lavičky s knihami 

ostrava.iDNES.cz 6.10.2015 Amnestie, zábava či burza knih. To v kraji nabízí Týden knihoven 

Liberecký deník 6.10.2015 Odstartoval Týden knihoven: výstavy i besedy 

Rokycanský deník 6.10.2015 Týden knihoven zahájilo povídání s Göblem 

Krkonošský deník 6.10.2015 Amnestie dlužníků i poplatků. Týden knihoven nabírá tempo 

Mladá fronta Dnes 6.10.2015 Amnestie, zábava či burza knih. To je Týden knihoven 

novinky.cz 6.10.2015 Čtenáři vytvoří lidský řetěz a vyzkoušejí stěhování knih 
"nanečisto" 

Pelhřimovský deník 6.10.2015 NA VYSOČINĚ ZAČAL TÝDEN KNIHOVEN PRODEJEM KAZET 

Jihlavský deník 6.10.2015 NA VYSOČINĚ ZAČAL TÝDEN KNIHOVEN PRODEJEM KAZET 

Havlíčkobrodský deník 6.10.2015 Týden knihoven. Čtenářský maraton začal 

Karvinský deník 6.10.2015 TÝDEN KNIHOVEN PŘINÁŠÍ SPOUSTU PARÁDNÍCH AKCÍ 

Sokolovský deník 6.10.2015 Do knihovny na Agathu Christie 

Boleslavský deník 6.10.2015 Knihy teď cestují za čtenáři, jsou v autobuse i na nádraží 

Hodonínský deník 6.10.2015 Týden knihoven láká na houby i pejsky 

Hradecký deník 6.10.2015 Fotosoutěž Hudba v přírodě zná své vítěze 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Českokrumlovský deník 6.10.2015 Začal Týden knihoven 

Rádio Blaník - západ 6.10.2015 Týden knihoven je v plném proudu 

ČRo - České Budějovice 6.10.2015 Týden knihoven 

Hitrádio FM PLUS 6.10.2015 Týden knihoven je v plném proudu i na západě Čech 

Žďárský deník 6.10.2015 Prominou čtenářům platby za upomínky 

Jihlavský deník 6.10.2015 Dobrý den, Vysočino 

Moravskoslezský deník 6.10.2015 Včera začal Týden knihoven 

Novojičínský deník 6.10.2015 Knihovna získá ocenění 

Opavský a Hlučínský deník 6.10.2015 Vítkovská knihovna nabízí biblioschránku 

Havířovský deník 6.10.2015 OTÁZKA PRO... 

Teplický deník 6.10.2015 Burza knih je v bílinské knihovně 

Znojemský deník 6.10.2015 Zítra odpustí upomínky 

Orlický deník 6.10.2015 Dobrá zpráva 

Berounský deník 6.10.2015 Chrustenickou šachtu a její výročí připomene dnes na besedě 
Miki Dobrý 

Mělnický deník 6.10.2015 Děti si v knihovně užijí s Večerníčkem 

Noviny Region Karvinsko 6.10.2015 Burza knih v knihovně 

Noviny Region Havířovsko 6.10.2015 Burza knih v knihovně 

Mladá fronta Dnes 6.10.2015 Na nádraží půjčují knihu do vlaku 

ostrava.iDNES.cz 7.10.2015 Statisíce knih v šesti skladech. Zvědavci nakoukli do zatuchlého 
sklepa 

Zlínský deník 7.10.2015 ČÍSLO DNE 92 

Slovácký deník 7.10.2015 Hradišťské náměstí rozzáří broučci 

Bruntálský a Krnovský 
deník 

7.10.2015 Děti dnes budou tvořit v knihovně 

Liberecký deník 7.10.2015 Egon Wiener bude číst ze své nové knížky vzpomínek 

Karlovarský deník 7.10.2015 Dobrá zpráva 

Sokolovský deník 7.10.2015 Komorní večer poezie 

Příbramský deník 7.10.2015 Tipy na akce, aktualitky 

Strakonický deník 7.10.2015 Nevidomé bavil Karel Poláček 

Písecký deník 7.10.2015 Dnes večer mají v budově písecké knihovny otevřeno 

Mladá fronta Dnes 7.10.2015 Nevábný sklep plný knih lákal k prohlídce 

Mladá fronta Dnes 7.10.2015 Přeučil se proměnil v Horymíra i čerta. Dětem vyprávěl pověsti 

parlamentnilisty.cz 7.10.2015 Otrokovice: Druháčci byli pasováni na čtenáře 

Českolipský deník 7.10.2015 FOTO - V KNIHOVNĚ SE VRÁTILI DO DOB 1. REPUBLIKY 

Rakovnický deník 7.10.2015 Týden knihoven 

Strakonický deník 7.10.2015 Nevidomí trávili čas s Karlem Poláčkem 

Prachatický deník 7.10.2015 Týden knihoven otevře nový kufr 

Jablonecký deník 7.10.2015 Odstartoval Týden knihoven 

Domažlický deník 7.10.2015 Domažličtí gymnazisté si společně četli z knihy Karla Čapka 

Olomoucký deník 7.10.2015 Pokud máte rádi literaturu a lidi, knihovnictví je ta nejlepší práce 

Bruntálský a Krnovský 
deník 

7.10.2015 Tento týden mohou čtenáři své oblíbené knihovny zažít jinak 

Sokolovský deník 7.10.2015 Zažijte knihovnu jinak 

denik.cz 7.10.2015 Knihovny lidem odpouští pokuty ?a lákají je na bohatý program 

Havlíčkobrodský deník 7.10.2015 Zažijte knihovnu jinak 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Litoměřický deník 7.10.2015 Burza knih i zábava pro děti. Týden knihoven je tu 

Svitavský deník 7.10.2015 Knihovny lidem odpouští pokuty a lákají je na bohatý program 

Mladá fronta Dnes 7.10.2015 Týden knihoven láká na spisovatele i výstavy 

Slovácké noviny - týdeník 7.10.2015 Bojkovickou knihovnu zaplnili záchranáři i psi 

Karlovarský deník 8.10.2015 Zažijte knihovnu jinak 

Jindřichohradecký deník 8.10.2015 Týden knihoven odstartoval další ročník čtení pro děti 

zpravy.rozhlas.cz 8.10.2015 Nejlepší knihovnu mají v Hroznětíně na Karlovarsku, rozhodla 
porota 

tyden.cz 8.10.2015 Knihovna roku poskytuje netradiční služby 

CT24.cz 8.10.2015 Nejlepší knihovny slouží jako centra společenského života 

metro.cz 8.10.2015 V Klementinu vyhlásili Knihovny roku 2015: Hroznětín, Třinec a 
Olomouc 

Zlínský deník 8.10.2015 Druháčci v Otrokovicích byli pasováni na čtenáře 

Havířovský deník 8.10.2015 Knihovna oslavila 60 let existence 

Ústecký deník 8.10.2015 Happening v knihovně si školáci užili 

Chebský deník 8.10.2015 Co připravila Městská knihovna Karlovy Vary pro veřejnost v 
rámci Týdne knihoven 

Rakovnický deník 8.10.2015 Týden knihoven pokračuje 

Nymburský deník 8.10.2015 Pozvánky 

ČRo - Pardubice 8.10.2015 Pardubická Krajská knihovna dnes připravila zábavný program 

parlamentnilisty.cz 8.10.2015 Knihovnou roku Moravskoslezského kraje je Městská knihovna v 
Krnově 

Slovácký deník 8.10.2015 Člověče poslepu? Shazovala jsem figurky 

Moravskoslezský deník 8.10.2015 Kraj: knihovna roku je v Krnově 

Havířovský deník 8.10.2015 Upomínková amnestie a beseda se spisovatelkou 

Jablonecký deník 8.10.2015 Liberecká knihovna se pochlubí vzácnými pergameny v kůži 

Rokycanský deník 8.10.2015 Fabián v rokycanské knihovně pobavil 

Orlický deník 8.10.2015 Venkovní knihovny jsou v kurzu 

Kutnohorský deník 8.10.2015 V MISKOVICÍCH VONĚLY BYLINKY 

ČRo - Hradec Králové 8.10.2015 Desítky lidí využily v Hradci Králové amnestii v tamní knihovně 

Vysočina - týdeník 8.10.2015 Prominou čtenářům platby za upomínky 

Právo 8.10.2015 Cestující si mohou půjčit na nádraží knihu 

Haló noviny 8.10.2015 Knihovny se podílejí na rozvoji vzdělávání 

denik.cz 9.10.2015 Knihovna roku 2015: cenu získal také Třinec 

Olomoucký deník 9.10.2015 AUTOR OTEVŘEL MODRÉ STÍNY 

Moravskoslezský deník 9.10.2015 OSTRAVANÉ BĚŽELI MATTONI FREERUN. KDO ČTE RÁD V 
TRAMVAJI, BYL VČERA ODMĚNĚN 

Novojičínský deník 9.10.2015 Kunínská knihovna získala ocenění 

Frýdecko-Místecký a 
Třinecký deník 

9.10.2015 Knihovna roku 2015: cenu získal také Třinec 

Frýdecko-Místecký a 
Třinecký deník 

9.10.2015 V Třinci zkrátka vědí, jak na to 

Žatecký a lounský deník 9.10.2015 Děti přespí v žatecké knihovně 

Mostecký deník 9.10.2015 Týden knihoven Libris Fest 

Rokycanský deník 9.10.2015 O FABIÁNOVI MAJÍ DĚTI JASNOU PŘEDSTAVU 

Plzeňský deník 9.10.2015 Festival Oty Hofmana nabídne bohatší program i originální akce 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Znojemský deník 9.10.2015 Jevišovice mají Knihovnu roku 

Břeclavský deník 9.10.2015 Kniha do vlaku získala uznání 

Příbramský deník 9.10.2015 Tipy na víkend 

ČT 1 9.10.2015 Výstava vzácných zlomků pergamenů 

Právo 9.10.2015 Třinecká knihovna je knihovnou roku 

Mladá fronta Dnes 9.10.2015 Nejlepší knihovny sbíraly ocenění 

Zlínský deník 9.10.2015 Kvíz k týdnu knihoven: vyzkoušejte se! 

Olomoucký deník 9.10.2015 Díky Týdnu knihoven jsem dostala amnestii 

Kroměřížský deník 9.10.2015 VELKÝ KVÍZ DENÍKU K TÝDNU KNIHOVEN: Co víte o svých 
oblíbených knihách a autorech? 

Kroměřížský deník 9.10.2015 Kvíz k týdnu knihoven: vyzkoušejte se! 

Sokolovský deník 9.10.2015 Ze setkání se spisovatelkou byly děti nadšené 

Olomoucký deník 9.10.2015 Titul knihovna roku 2015 putoval do Olomouce 

denik.cz 9.10.2015 Knihovna města Olomouce slaví titul, je nejlepší v Česku 

Olomoucký deník 9.10.2015 ŘETĚZ ŠKOLÁKŮ STĚHOVAL KNÍŽKY DO NOVÉHO. NANEČISTO 

Prostějovský deník 9.10.2015 ŘETĚZ ŠKOLÁKŮ STĚHOVAL KNÍŽKY DO NOVÉHO. NANEČISTO 

parlamentnilisty.cz 9.10.2015 Olomoucká knihovna se pyšní titulem Knihovna roku 2015 

Chebský deník 9.10.2015 Hroznětínská knihovna je Knihovnou roku 

Jihlavský deník 9.10.2015 Třebíčská knihovna uspěla v soutěži 

Písecký deník 9.10.2015 Knihovna večer: Divadlo, film, hudba a soutěže 

Haló noviny 9.10.2015 FOTO 

Právo 10.10.2015 Městská knihovna roku je v Olomouci 

Haló noviny 10.10.2015 Městská knihovna Hroznětín 

Právo 10.10.2015 Knihovnou roku Hroznětín 

Šumperský a Jesenický 
deník 

10.10.2015 Do opuštěné Masarykovy školy v Šumperku se vrátili učitelé 

Ústecký deník 10.10.2015 Jezero Milada se v neděli rozloučí se svou první turistickou 
sezonou 

Rokycanský deník 10.10.2015 Pavel Göbl vyprávěl o filmu, psaní a také četl 

Berounský deník 10.10.2015 Knihofest nabízí hudbu i besedy 

Mělnický deník 10.10.2015 BARBORA WALTEROVÁ ČETLA V KNIHOVNÁCH ZE SVÉHO 
ROMÁNU 

Boleslavský deník 10.10.2015 Potřebujete si půjčit knihu? Přijďte i dnes 

Prachatický deník 10.10.2015 Knihovna slaví svátek 

Mladá fronta Dnes 10.10.2015 Chod Knihovny roku zajišťuje jediná žena 

zpravy.rozhlas.cz 11.10.2015 Rekonstrukce Klementina má skluz, nejstarší část je už ale 
opravená 

ČRo - Středočeský kraj 11.10.2015 Týden knihoven 

denik.cz 12.10.2015 Průkazky zdarma lidi lákaly 

Bruntálský a Krnovský 
deník 

12.10.2015 Knihovna přišla s dalším nápadem: pořídila bibliobox 

Svitavský deník 12.10.2015 Průkazky zdarma lidi lákaly 

Českolipský deník 12.10.2015 Co týden dal 

Berounský deník 12.10.2015 V Berouně vyvrcholil týden knihoven speciálním festivalem 

Berounský deník 12.10.2015 PREMIÉROVÝ KNIHOFEST PŘILÁKAL DESÍTKY LIDÍ 

Kutnohorský deník 12.10.2015 Knihovna ve Vrdech získala ocenění 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Jindřichohradecký deník 12.10.2015 Děti povýšily do rytířského řádu 

Dobrý den s kurýrem 12.10.2015 Náměstí rozsvítili broučci 

Liberecký deník 13.10.2015 Díky amnestii se vrátily tituly, na něž se čeká 

Prachatický deník 13.10.2015 Volarské děti si užily týden knihoven při čtení i tvoření 

Region Bruntálský 13.10.2015 Týden knihoven v našem regionu 

Rokycanský deník 13.10.2015 VEČERNÍČKOVÉ POSTAVY OŽIVILY ROKYCANY 

Berounský deník 13.10.2015 Knihovna dělá kurzy pro seniory 

Region Krnovské noviny 13.10.2015 Uplynulý týden ve fotografiích 

Region Krnovské noviny 13.10.2015 Pobočka knihovny slaví pětačtyřicet let 

Mladá fronta Dnes 13.10.2015 Knihovna vystavuje staré pergameny 

Příbramský deník 13.10.2015 Do Sedlčan putoval kromě diplomu za Knihovnu roku také 
medovník 

REGION OPAVSKO 13.10.2015 V Opavě proběhl Týden knihoven 

Karlovarský deník 13.10.2015 Ze setkání se spisovatelkou byly děti nadšené 

Tachovský deník 13.10.2015 Ze setkání byly děti nadšené 

Chebský deník 13.10.2015 Ze setkání se spisovatelkou byly děti nadšené 

Noviny Region Karvinsko 13.10.2015 Knihovna pro všechny aneb čtěte také dětem 

Noviny Region Havířovsko 13.10.2015 Knihovna pro všechny aneb čtěte také dětem 

Mladá fronta Dnes 13.10.2015 Knihovnu roku 2015 má i Olomouc 

  
 
 

mailto:obchod@anopress.cz

